
 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Біляївської міської 

ради №18 від 27 лютого 2017 року «Про затвердження дислокації місць 

розміщення зупинок громадського пасажирського транспорту, дислокації 

місць розміщення контейнерів для збору ТПВ, переліку територій 

підлягаючих щоденному прибиранню, підмітанню та упорядкуванню 

прибиральниками територій на території Біляївської об’єднаної 

територіальної громади» 

 

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши лист КП «Наш дім» № 234 від 16.06.2021, виконавчий 

комітет Біляївської міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Біляївської міської 

ради №18 від 27 лютого 2017 р. «Про затвердження дислокації місць 

розміщення зупинок громадського пасажирського транспорту, дислокації місць 

розміщення контейнерів для збору ТПВ, переліку територій підлягаючих 

щоденному прибиранню, підмітанню та упорядкуванню прибиральниками 

територій на території Біляївської об’єднаної територіальної громади», а саме: 

1.1. Замінити по тексту рішення словосполучення «Біляївська об’єднана 

територіальна громада» на «Біляївська міська територіальна громада». 

1.2. Викласти додаток 2 рішення у новій редакції (додається).  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради Чорного М.А. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                  М.П. Бухтіяров 

 

№ 97 від 08 липня 2021 року  

м. Біляївка 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток № 2 

 
до рішення виконкому 

 
Біляївської міської ради 

 

№18 від 27 лютого 2017 р. 

в редакції від 08 липня 2021 р.  

  
ДИСЛОКАЦІЯ МІСЦЬ РОЗМІЩЕННЯ КОНТЕЙНЕРІВ ДЛЯ 

ПОБУТОВИХ (ТВЕРДИХ) ВІДХОДІВ НА ТЕРРИТОРІЇ 

БІЛЯЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ  

№ 

з/п 
Розташування - вулиця 

Контейнера ТПВ, 

шт. 

  м.Біляївка   

1 Московська – Г.Чуйкова (перехрестя вулиць) 3 

2 Московська – Горького (перехрестя вулиць) 2 

3 Московська, біля буд. № 32 (Лікарня) 5 

4 Московська, біля буд. № 101 1 

5 1 пров. Успенський – Миколаївська (перехрестя вулиць) 2 

6 1 пров. Успенський – О. Кошового (перехрестя вулиць) 3 

7 Успенська, біля буд. № 137 (окраїна) 5 

8 Успенська, біля буд. № 4 4 

9 Спортивна, біля буд. № 6 (м-н «Рута») 3 

10 Спортивна, біля буд. № 16  1 

11 Спортивна, біля буд. № 20 1 

12 Спортивна, біля буд. № 24 3 

13 Гагаріна, за буд. № 5  6 

14 Гагаріна – Г.Чуйкова (перехрестя вулиць) 3 

15 пров. Некрасова, біля буд. № 2 (в дворі) 1 

16 Кіпенко, біля буд. № 2  2 

17 Костіна, біля буд. № 64 (берег) 2 

18 Костіна, біля буд. № 44 (м-н «Александра») 3 

19 Костіна, за буд. № 10 (м-н «1000 Дрібниць») 3 

20 О.Кошового, біля буд. № 2 «А-Б» 4 

21 О.Кошового, біля буд. № 2 «В» 3 

22 Суворова, біля буд. № 10 2 

23 Суворова - Отамана Головатого (перехрестя вулиць) 2 

24 
Суворова - Миру (міський будинок культури) (перехрестя 

вулиць) 
3 

25 пр. Незалежності, напроти буд. № 5 (напроти МНС) 1 

26 Отамана Головатого, біля буд. № 1 (біля РЕМу) 3 

27 В’їзд на Зелений Хутір, біля магазину «Хуторок» 2 

28 Отамана Головатого, біля буд. № 119 (Автостанція) 3 

29 Отамана Головатого, біля буд. № 146 («Ощадбанк») 2 



30 Отамана Головатого, біля буд. № 157 (в дворі ) 1 

31 
Отамана Головатого, біля буд. № 404-б (пост № 1 ТОВ 

«Інфоксводоканал», квартирний будинок) 
1 

32 Заводська, біля буд. № 21 1 

33 Отамана Головатого - Заводська (перехрестя вулиць) 2 

34 Матросова, біля буд. № 20 3 

35 Матросова, біля буд. № 52 3 

36 Генерала Глібова, біля буд. № 15 1 

37 Садова, біля буд. № 5 9 

  с-ще. Повстанське   

38 Паркова - біля ФАПу 6 

39 Паркова – біля стадіону 2 

  с. Майори   

40 Миру - біля Міського будинку культури 4 

41 Паркова, біля буд. № 6 1 

42 На розі Паркової та вул.Шевченко  1 

43 Шевченко, біля буд. № 3 1 

 
с. Широка Балка   

44 Центральна, 15 2 

  с. Мирне   

45 Б. Хмельницького, 15 2 

46 пров. Шкільний, 6-А 2 

47 Степова, 4 2 

48 Гагаріна, 16 2 

  с. Градениці   

49 Центральна - 2-й пров. Степовий (перехрестя вулиць) 1 

50 Центральна - Матросова (перехрестя вулиць) 1 

51 Центральна - Широка (перехрестя вулиць) 1 

52 Центральна - Прикордонна (перехрестя вулиць) 1 

  с. Кагарлик   

53 Центральна - біля БК 1 

54 Центральна - Садова (перехрестя вулиць) 1 

  Всього 130 

 

 


